Ofício Nº 722/SEMEC/2022         Cassilândia - MS, 30 de novembro 2022.

A Diretoria do FUNDEB

Assunto: Indicação de Representante dos Servidores Técnicos Administrativos das Escolas
Básicas Públicas para compor o Conselho do FUNDEB:

Conforme solicitação, indicamos os Representante dos Servidores Técnicos
Administrativos das Escolas Básicas Públicas para compor o Conselho do FUNDEB:

 Elen Cristina da Silva Vieira Gama – Titular
 Hidelma de Fátima Dutra – Suplente

Atenciosamente,

___________________________________________
MÁRCIA MARTINS DOS REIS
Secretária Municipal de Educação